
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  
 

 
Delibera n. 45 

       Verbale n. 9 del 31/03/2020 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Visto il protrarsi della sospensione delle attività didattiche. 
Valutato che non si può avere una data certa del ritorno in aula alla luce degli accadimenti  
                 connessi con l’epidemia. 
Valutata la necessità di annullare tutte le visite guidate e i viaggi d’istruzione che non potranno 

                più essere effettuati nei tempi e modi stabiliti . 
 

DELIBERA 

 

all’unanimità di annullare le visite guidate e i viaggi d’istruzione 

 

  
 

 

                                                                                     IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)    

 
.  
 
 
 
 
 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

